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VENDIM IASAMBLESE SE ORTAKUT
,.ALTEA & GEOSTUDIO 2OOO" SH.P.K

Nr.5

Ne selind e shoq6ris6 .AI-TEA & GEosruDto 2ooo" sH.p.K m'e NIpr
J62026003M u zhvillua mbledhja e asamblesd td ortakdve td shoqdrisd p6r t6
shqyrtuar zmadhimin e kapitalit td kesaj shoqerie.

Ortaku i vetdm i shoqdrisd ka vendosur:

Zmadhimin e kapitalit td shoqdrisd me fitimet e vitit 2021 nd vlerdn 5,400,000
lek6.
Kapitali i shoqdrisd para zmadhimit td kapitalit ishte 177,310,000 lekd i p6rb6rd
nga nj6 kuot6 t6 cilat itakojne:
' Skender Allkja i nj6 kuote me pjesdmarrje 1 OO o/o nd vler6 177,310,000
lekd
Dhe pas zmadhimit kapitali u bd 182,710,000 lekd i pdrbdrd nga nj6 kuotd q6 i

takon:
' skdnder Allkja, i nje kuote me pjesdmarrje 100 o/o n6 vlerd 182,710,000
lek6.
Operacioni i zmadhimit td kapitalit td Shoqdrise "A.L.T.E.A. & Geostudio 2000"
sh.p.k. i propozuar nga asambleja 6shtd i motivuar nga legjislacioni nd fuqi dhe i

justifikuar.
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